
 

 

 

 

Verksamhetsberättelse U9 – Team 13 (D2), födda 2013 – säsongen 2021/2022 
 

Inledning 

En solid grupp av 45 hockey-killar. Gruppen har haft en väldigt hög disciplin och fokus på att lära sig 

nya saker. Tyngden har varit på skridskoutveckling och smålagsspel, med hög kulfaktor. Gruppen har 

ett stort intresse i att utvecklas och ta nästa steg.  
 

Spelartruppen 

Säsongen började på ca 35 spelare. Vi fick tidigt in ett par spelare, 2-3st, som tidigare slutat. Efter 

ytterligare någon månad, 1-2st, så börjar en liten grupp av 6-8st spelare. Denna grupp har tränat 

majoriteten av säsongen med både vår grupp, U9, men även med Hockeyskolan (födda 2014). Denna 

grupp har haft en fantastisk utveckling och tagit stora steg under säsongen. Under slutet av säsongen 

började det även en kille som tidigare spelat i en annan förening.  

I vår grupp av spelare finns ett stort intresse av att stå i mål. Därför har vi idag en rullande lista med 

23 grabbar som turas om att stå i mål löpande.  

Säsongen slutar på fantastiska 45 spelare. 
 

Ledargruppen 

Tränarna i ledargruppen består av 2 huvudansvariga tränare, Johannes Unsgaard & Louis 

Nachmansohn, samt 10st assisterande tränare. Utöver dessa tränare har vi en Lagledare (Ida 

Sternbåge), en Kassör (Joel Kullander) samt 3 materialförvaltare. Utöver vår ledargrupp så har vi ett 

antal stora engagemang med hjälp av föräldrar i samband med ex egna cuper, sponsorintäkter, 

lagkläder, matcher på bortaplan m.m. 
 

Verksamhet & Ekonomi 

Laget har en bra lagkassa. Under årets säsong har en lagkassa byggts upp, främst med hjälp av 

sponsorintäkter, toalettpappersförsäljning samt arrangemang av egen cup. Lagkläder har köpts in. 

Sponsorerna har bidragit till såväl laget som till föreningen. Laget har haft så pass bra lagkassa att ex 

kostnader för eftersäsongstider bekostats av lagkassan och ej individerna.  

Under året har vi genomfört 73 träningspass, 18 matchtillfällen, 1 intern cup (3 lag) samt spelat 

pausunderhållning på Frölundas hemmamatcher vid 2 tillfällen. Vid ett flertalet J18 matcher har våra 

grabbar deltagit som ”matchens knatte”, detta har genomförts med mycket positiv respons och 

bidragit till ökad klubbkänsla. 


